[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от  20.12.2012

     № 45/359
ст-ца Павловская

Об исключении объектов из программы приватизации
муниципального имущества муниципального образования
Павловский район на 2012 год

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Исключить из Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Павловский район на 2012 год:
транспортное средство: автобус на 13 мест – ГАЗ 32213, идентификационный номер (VIN) ХТН322130Y0176111, 2000 года изготовления, модель, номер двигателя *4215СР*Y0702885*, шасси номер 322100Y0175500, кузов номер 322100Y0036486, цвет кузова серо-белый;
транспортное средство: грузовой фургон – ИЖ 2717-230, идентификационный номер ХТК271700У0008052, 2000 года изготовления, модель, номер двигателя 2106 6038841, шасси У0008052, номер кузова У0008052, цвет кузова белый 202;

подводящий газопровод высокого давления к хутору Новому, общая протяженность – 7860 метров, литер Г. Адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский район, хутор Новый, от места врезки в существующий газопровод в районе поселка Западного до хутора Нового, по улицам Южной и Колхозной;

подводящий газопровод высокого давления от АГРС до хутора Бейсужек Павловского района, общая протяженность 6236 метров, литер Л. Адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский район, хутор Бейсужек;

2
подземный газопровод высокого давления к хутору Веселая Жизнь Павловского района с установкой ШГРП, общая протяженность 2927 метров, литер Л, (общая долевая собственность 904/1000). Адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский район, хутор Веселая Жизнь;
подводящий подземный газопровод высокого давления к поселку Южному, общая протяженность 5868,4 метров, (общая долевая собственность 514/1000). Адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский район, поселок Южный;

подводящий газопровод высокого давления к хутору Пушкина, общая протяженность 3987,6 метров, литер L, (общая долевая собственность 905/1000).Адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский район, хутор Пушкина;

здание котельной, литер Г3, Г5, общей площадью 131,3 кв. метра, расположенное по адресу: Краснодарский край, станица Павловская, улица Первомайская, 14;

здание котельной, литер Б, общей площадью 80,1 кв. метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Новолеушковская, улица Красная, 66;

здание котельной, литер Е, общей площадью 66,3 кв. метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Старолеушковская, улица Короткая, 8;

здание котельной № 8, литер А, общей площадью 160,7 кв. метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, станица Павловская, улица Крупской, 250/1.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету, налогам (Чигирин).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

        М.М.Нурудинов